

All-Con Entreprise ApS

Skalhuse 6A, Gelstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 65 10 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Niels Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	All-Con Entreprise ApS Skalhuse 6A Gelstrup 9240 Nibe Telefon: 20484820 Hjemmeside: www.allcon.dk E-mail: allcon@allcon.dk CVR-nr.: 35 65 10 47 Stiftet: 14. januar 2014 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Niels Henrik Jensen, Poul Anker Bechs Vej 73, 9200 Aalborg SV, Direktør Jacob Thomasen, Norgesgade 20, st. th., 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sydbank, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg Nordjyske Bank, Grønnegade 42, 9240 Nibe
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus a/s, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge-, entrepris og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.040 t.kr. mod 11.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.340 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 4.062 t.kr., nemlig fra 776 t.kr. til 4.838 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	19.039.884	11.871.514
1 Personaleomkostninger	-14.658.663	-10.824.265
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.339	-30.775
Driftsresultat	4.331.882	1.016.474
Andre finansielle indtægter	1.902	415
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.473	-36.596
Resultat før skat	4.289.311	980.293
4 Skat af årets resultat	-949.242	-217.544
Årets resultat	3.340.069	762.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	340.069	262.749
Disponeret i alt	3.340.069	762.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.970	121.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.970</u>	<u>121.525</u>
6 Deposita	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.970</u>	<u>143.525</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.000	24.000
Varebeholdninger i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.103.425	3.086.554
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	112.158
Udskudte skatteaktiver	0	674
Andre tilgodehavender	34.993	35.092
Periodeafgrænsningsposter	114.541	3.440
Tilgodehavender i alt	<u>7.252.959</u>	<u>3.237.918</u>
Likvide beholdninger	<u>4.838.097</u>	<u>775.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.115.056</u>	<u>4.037.801</u>
Aktiver i alt	<u>12.428.026</u>	<u>4.181.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	1.241.622	901.553
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Egenkapital i alt	4.291.622	1.451.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	965	310
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.317.284	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.855	924.367
Selskabsskat	908.568	184.416
Anden gæld	2.716.732	1.620.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.130.404	2.729.773
Gældsforpligtelser i alt	8.130.404	2.729.773
Passiver i alt	12.428.026	4.181.326

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.490.812	8.229.835
Pensioner	1.332.366	971.598
Andre omkostninger til social sikring	91.786	68.656
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.743.699</u>	<u>1.554.176</u>
	<u>14.658.663</u>	<u>10.824.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>49.339</u>	<u>30.775</u>
	<u>49.339</u>	<u>30.775</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.473</u>	<u>36.596</u>
	<u>44.473</u>	<u>36.596</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	942.568	218.416
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.674</u>	<u>-872</u>
	<u>949.242</u>	<u>217.544</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	187.921	119.201
Tilgang i årets løb	<u>218.784</u>	<u>68.720</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>406.705</u>	<u>187.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-66.396	-35.621
Årets afskrivninger	<u>-49.339</u>	<u>-30.775</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-115.735</u>	<u>-66.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>290.970</u>	<u>121.525</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	22.000	22.000
Kostpris 31. december 2018	22.000	22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	22.000	22.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	901.553	638.804
Årets overførte overskud eller underskud	340.069	262.749
	1.241.622	901.553
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
	3.000.000	500.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	24 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.103 t.kr.
Driftsmidler	291 t.kr.

Herudover der der stillet de sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 11, 4, 39, 44, 23 2*26 måneder og en samlet restleasingydelse på 478 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der henstår kr. 33.000 til husleje i en eventuel opsigelsesperiode.
